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Analyse - DÉSINFECTANT % Reduction % Reduction % Reduction
Chlore

% Reduction
Bromodichlormethane
Bromoform
Acetone
Benzene
Chloroform
Chlorobenzene
Dibromochloromethane
Carbon Terrachloride
1.2-1,3-1.4 Dichlorobenzenes
1.1-1.2- Dichloroethane
1.1-1.2- Dichloroethylene
Ethylbenzene
Styrene
MTBE
1.2,1-1, 1.2- Trichlorothane
Trichloroethylene
Toluene 
Total Xylenes
Gamma BHC (Lindane)
Heptachlor
Endrin
Ethylene Dibromide (EDB)
Dibromochloroprepane (DBCP)
Heptaclor - Epoxide
4.4-DDD and DDT
Methoxychlor
PCB’s Arochlor- 1260

% Reduction % Reduction

Comparatif de réduction  

La technologie de �ltration de l’eau utilisée dans chaque cartouche Alter Ego assure le plus haut taux de 
réduction par contaminant. Voyez comment le duo Alter Ego se compare à la compétition.

Alter Ego

Katadyn MyBottle

Katadyn MyBottle

LifeStraw Go

LifeStraw Go

Alter Ego

Alter Ego

AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE RÉCLAMATION AUCUNE RÉCLAMATION

AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION AUCUNE PRÉTENTION

 99.99

 99.40
 99.44
 96.20
 98.84
 98.52
 99.20
 98.08
 99.56
 99.80
 98.24
 98.81
 99.52
 99.72
 99.80
 99.76
 99.20
 99.16
 99.61
 98.00
 90.90
 99.00
 95.00
 98.00
 99.86
 98.80
 90.00
 94.50

Prix $$ $$ $$

ANALYSE ORGANIQUE: composés organiques volatils, pesticides organochlorés

Program caritatif dédié Oui OuiNon

FILTRES HORS-PISTE & GLOBE-TROTTEUR

FILTRES HORS-PISTE & GLOBE-TROTTEUR



INORGANIQUES: analyse MBAS, métaux lourds, turbidité, & radioactive

Analyse % Reduction
Aluminium
Arsenique
Cadmium
Chromium 6
Copper
Fluor
Plomb
Mercure
Nitrate & Nitrite
Radon 222
Total solides en suspension
Turbidité

ANALYSE MICROBIOLOGIQUE 
Analyse % Reduction
Giardia
Cryptosporidium

% Reduction % Reduction

% Reduction % Reduction

= Cette marque prétend une réduction du contaminant mais ne publie pas le pourcentage de réduction. 

Analyse % Reduction
Giardia & Cryptosporidium
Bacteries

% Reduction % Reduction

Les sources d’information                                                                                                                         
Tous les résultats d’analyses de la technologie de �ltration Alter Ego ont été obtenus dans le respect des protocoles et des 
métodologies EPA, ANSI et NSF. Les résultats publiés dans ce document sous la colonne Alter Ego présente un résumé des 
résultats obtenus par les laboratoires suivants: National Testing Laboratories, County of Los Angeles - Dept of Agriculture, CTL 
Environmental Laboratories, & BioVir Laboratories.
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POURCENTAGE NON-PUBLIÉ

FILTRES HORS-PISTE & GLOBE-TROTTEUR

FILTRES HORS-PISTE SEULEMENT

FILTRES GLOBE-TROTTEUR SEULEMENT
ANALYSE MICROBIOLOGIQUE 

Katadyn MyBottle

Katadyn MyBottle

Katadyn MyBottle

LifeStraw Go

LifeStraw Go

LifeStraw GoAlter Ego

Alter Ego

Alter Ego

AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION

POURCENTAGE NON-PUBLIÉ

POURCENTAGE NON-PUBLIÉ

POURCENTAGE NON-PUBLIÉ

POURCENTAGE NON-PUBLIÉ

POURCENTAGE NON-PUBLIÉ

AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION

AUCUNE PRÉTENTION

 99.9
 99.9

Virus

 99.9
 99.9999

AUCUNE PRÉTENTION

 90.00
 88.90
 99.50
 99.87
 95.00
 85.50
 97.50
 99.60
 88.43
 99.00
 99.00
 85.60

 99.9
 99.9

 99.9
 99.9999
 99.9999

AUCUNE PRÉTENTION  = Cette marque ne publie aucune prétention de réduction pour ce contaminant 

GAMME DE PRIX :     $ = $1-$30       $$ = $31 - $65       $$$ = $66 - $100 +

PROGRAMME CARITATIF DÉDIÉ = Cette marque a un programme caritatif directement lié à la vente de ce produit


