Alter Ego

Comparatif de réduction

La technologie de filtration de l'eau utilisée dans chaque cartouche Alter Ego assure le plus haut taux de réduction par contaminant. Voyez comment le duo Alter Ego se compare à la compétition.

FILTRES HORS-PISTE & GLOBE-TROTTEUR	Alter Ego	Katadyn MyBottle	LifeStraw Go
Prix	\$\$	\$\$	\$\$
Analyse - DÉSINFECTANT	% Reduction	% Reduction	% Reduction
Chlore	99.99	AUCUNE RÉCLAMATION	AUCUNE RÉCLAMATION

FILTRES HORS-PISTE & GLOBE-TROTTEUR	Alter Ego	Katadyn MyBottle	LifeStraw Go
Program caritatif dédié	Oui	Non	Oui
ANALYSE ORGANIQUE: composés organiques volatils, pesticides organochlorés	% Reduction	% Reduction	% Reduction
Bromodichlormethane	99.40	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
Bromoform	99.44	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
Acetone	96.20	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
Benzene	98.84	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
Chloroform	98.52	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
Chlorobenzene	99.20	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
Dibromochloromethane	98.08	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
Carbon Terrachloride	99.56	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
1.2-1,3-1.4 Dichlorobenzenes	99.80	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
1.1-1.2- Dichloroethane	98.24	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
1.1-1.2- Dichloroethylene	98.81	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
Ethylbenzene	99.52	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
Styrene	99.72	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
MTBE	99.80	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
1.2,1-1, 1.2- Trichlorothane	99.76	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
Trichloroethylene	99.20	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
Toluene	99.16	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
Total Xylenes	99.61	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
Gamma BHC (Lindane)	98.00	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
Heptachlor	90.90	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
Endrin	99.00	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
Ethylene Dibromide (EDB)	95.00	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
Dibromochloroprepane (DBCP)	98.00	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
Heptaclor - Epoxide	99.86	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
4.4-DDD and DDT	98.80	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
Methoxychlor	90.00	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
PCB's Arochlor- 1260	94.50	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION



FILTRES HORS-PISTE & GLOBE-TROTTEUR	Alter Ego	Katadyn MyBottle	LifeStraw Go
INORGANIQUES: analyse MBAS, métaux lourds, turbidité, & radioactive	e		
Analyse	% Reduction	% Reduction	% Reduction
Aluminium	90.00	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
Arsenique	88.90	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
Cadmium	99.50	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
Chromium 6	99.87	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
Copper	95.00	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
Fluor	85.50	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
Plomb	97.50	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
Mercure	99.60	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
Nitrate & Nitrite	88.43	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
Radon 222	99.00	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
Total solides en suspension	99.00	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION
Turbidité	85.60	AUCUNE PRÉTENTION	AUCUNE PRÉTENTION

FILTRES HORS-PISTE SEULEMENT	Alter Ego	Katadyn MyBottle	LifeStraw Go
ANALYSE MICROBIOLOGIQUE			
Analyse	% Reduction	% Reduction	% Reduction
Giardia	99.9	POURCENTAGE NON-PUBLIÉ	99.9
Cryptosporidium	99.9	POURCENTAGE NON-PUBLIÉ	99.9

FILTRES GLOBE-TROTTEUR SEULEMENT	Alter Ego	Katadyn MyBottle	LifeStraw Go
ANALYSE MICROBIOLOGIQUE			
Analyse	% Reduction	% Reduction	% Reduction
Giardia & Cryptosporidium	99.9	POURCENTAGE NON-PUBLIÉ	99.9
Bacteries	99.9999	POURCENTAGE NON-PUBLIÉ	99.9999
Virus	99.9999	POURCENTAGE NON-PUBLIÉ	AUCUNE PRÉTENTION

Les sources d'information

Tous les résultats d'analyses de la technologie de filtration Alter Ego ont été obtenus dans le respect des protocoles et des métodologies EPA, ANSI et NSF. Les résultats publiés dans ce document sous la colonne Alter Ego présente un résumé des résultats obtenus par les laboratoires suivants: National Testing Laboratories, County of Los Angeles - Dept of Agriculture, CTL Environmental Laboratories, & BioVir Laboratories.

AUCUNE PRÉTENTION = Cette marque ne publie aucune prétention de réduction pour ce contaminant

POURCENTAGE NON-PUBLIÉ = Cette marque prétend une réduction du contaminant mais ne publie pas le pourcentage de réduction.

GAMME DE PRIX : \$ = \$1-\$30 \$\$ = \$31 - \$65 \$\$\$ = \$66 - \$100 +

PROGRAMME CARITATIF DÉDIÉ = Cette marque a un programme caritatif directement lié à la vente de ce produit

